
                 2014年 10月 29日 

ACECOOK NEWS RELEASE 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、2014 年春に期間限定にて発

売した「スープはるさめ～ミッフィーパッケージ～」が好評を博したのを受け、コラボ第二弾を実施

させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

対象商品のスープはるさめ 15 個をお買い上げいただき、応募マークをキャンペーン事務局に

お送り頂いた方に、ミッフィー60 周年限定イラストがデザインされたオリジナルミニトートがもれなく

貰えるキャンペーンを実施いたします。フレーバーごとに異なるシーンのミッフィーをデザインした、

思わず集めたくなるような限定パッケージです。 

尚、11月中旬には“ミッフィー”が登場するキャンペーン告知 CM も O.A．予定です。 

つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【 キャンペーン対象商品 】 

スープはるさめミッフィーパッケージ 
ワンタン・かきたま・担担味・スンドゥブチゲ 

たっぷりわかめ・柚子ぽん酢味・黒酢酸辣湯・ちゃんぽん・鶏だし生姜 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ミッフィーパッケージではない通常パッケージに付いている応募マーク（マメゾーマーク）でも応募可能です。 

◆希望小売価格：150円（税抜価格） 

 

【キャンペーン期間】 

 2014年 11月 4日（火）～2015年 2月 15日（日） 当日消印有効 

スープはるさめ×“ミッフィー”コラボ第二弾！ 
対象商品の応募マークを 15枚集めて“もれなく”オリジナルミニトートをプレゼント 

スープはるさめ×ミッフィートートプレゼントキャンペーン 
キャンペーン期間 2014年 11月 4日～2015年 2月 15日 

 

http://www.acecook.co.jp 



【キャンペーンサイト URL】 

 http://www.acecook.co.jp/campaign/harusame.html 

 

【キャンペーン賞品】 

 ミッフィー60周年デザイン エースコックオリジナルミニトート（2015年 3月下旬より順次発送） 

 

 

 

 

 

                    ※賞品のデザイン/発送時期は変更となる場合がございます。 

 

【 応募方法 】 

 対象商品についてある応募マーク（マメゾーマーク）15枚を応募はがきまたは郵便はがきに剥が 

れないように貼付け、郵便番号・住所・氏名・電話番号・年齢・性別を記入し、キャンペーン事務局

宛までお送りください。 

※応募はがきはキャンペーンサイトからダウンロード頂けます。 

 

キャンペーン事務局住所：〒550-8691 

                日本郵便株式会社大阪西郵便局私書箱１０２号 

                「エースコック スープはるさめミッフィートート プレゼント」係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪補足情報≫ 

■ミッフィーについて 

 オランダの絵本作家ディック・ブルーナが生み出した絵本の主人公で、 

1955年に絵本が出版され、2015年はミッフィーが生まれて 

60周年になります。現在では、世界中で 50カ国語以上に翻訳され、 

8,500万部を超えるロングセラーです。 

日本では 1964年『ちいさなうさこちゃん』（福音館書店）を出版以来、 

「子どもが初めて出会う絵本」として 3-4世代に亘り親しまれています。 

 

 

 

 

見本 

見本 

見本 

http://www.acecook.co.jp 


